РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Рубцовска
 Алтайского края
КОМИТЕТ ПО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ЭНЕРГЕТИКЕ,
ТРАНСПОРТУ  И ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
_________________________________________________________________
658200,  г. Рубцовск,  пр. Ленина, 130
Телефон  9-64-18
________________ Исх. №__________

Об утверждении Программы профилактики
рисков причинения вреда охраняемым
 законом ценностям при осуществлении
муниципального контроля за исполнением
единой теплоснабжающей организацией
обязательств по строительству, реконструкции
и (или) модернизации объектов теплоснабжения
на территории муниципального образования
город Рубцовск Алтайского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.10.2021 № 705 «О принятии Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории города Рубцовска Алтайского края (приложение).
2. Разместить Программу профилактики на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                    			                     	Е.И. Долгих